
Welkom bij Mennoos Kookerij

Bij Mennoos Kookerij draait alles om ambacht, passie
en smaak, maar vooral om mensen. 

Wij zijn een inclusief restaurant. Hier werken mensen
mét en zonder afstand tot de arbeidsmarkt zij aan zij.

Betaalde krachten en deelnemers uit leer- en
ontwikkeltrajecten vormen samen ons team. 

Want wij geloven: het leven is soms makkelijk, soms
lastig en dan is het fijn als er iemand is die in je

gelooft.

Wij combineren zorg en horeca in een unieke setting.
Onder de vleugels van zorgorganisatie Omega Groep

creëren we een plek waar je als gast kunt genieten van
een heerlijk diner én van een inspirerend verhaal over
maatschappelijke betrokkenheid. Een plek waar mensen

leren, groeien en bijdragen. Waar we geloven in
kansen, niet in beperkingen. 
Want: wij zorgen dat het werkt!

Onze keuken is huisgemaakt, vers en herkenbaar, met
invloeden uit alle windstreken. Elk bord bestaat uit

verschillende elementen, vaak bereid door onze
deelnemers. 

We wisselen om de twee maanden van menukaart, zodat
vaste gasten telkens opnieuw verrast worden. Alleen

onze beroemde Mennoos Burgers zijn er altijd.

Mennoos Kookerij is er niet alleen voor een heerlijk
avond uit. Wij verzorgen ook duurzame catering op

locatie of bij ons in huis, en denken graag mee over
feestjes en events, van simpel tot chique. 
Vraag er vooral naar bij onze medewerkers!

Kom proeven, beleven, verbinden bij Mennoos Kookerij.
Wij heten je van harte welkom!



KOUDE DRANKEN

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta Orange
Fanta Cassis
Sprite
Fuze Tea Sparkling Lemon
Fuze Tea Green 
Chaudfontaine Rood
Chaudfontaine Blauw
75cl

Royal Bliss Tonic
Royal Bliss Bitter Lemon
Royal Bliss Ginger Ale
Royal Bliss Ginger Beer
Rivella
Schulp Appel/Peer
Schulp Appel/Aardbei
Schulp Sinaasappel

Moj Roos/Framboos
Moj Rabarber/Hibiscus
Moj Kruisbes/Vlierbloesem
Moj Bosbes/Lavendel
Moj Gember/Citroen

Melk
Chocomel

Huisgemaakte IJskoffie

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,10
3,10
3,00
3,00
8,00

3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,20
3,20
3,20

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

2,70
2,90

4,50

Koffie

Cappuccino

Koffie Verkeerd

Latte Macchiato

Espresso

Doppio

Thee

Verse Munt Thee

Verse Gember Thee

Warme Chocolademelk

                + Slagroom

Irish Coffee (Whiskey)

Spanish Coffee (Tia Maria)

Italian Coffee (Disaronno)

French Coffee (Grand Marnier)

Coffee 43 (Licor 43)

Cafeïnevrij

Havermelk

Monin Siroop

diverse smaken

2,80

3,20

3,50

3,50

2,80

3,80

2,80

3,50

3,50

3,50

3,80

6,70

6,70

6,70

6,70

6,70

+0,10

+0,30

+0,20

WARME DRANKEN



BIEREN        WIJNEN

VAN DE TAP

Peroni Nastro Azzuro Pilsener

25cl

50cl

Grolsch Weizen

30cl

50cl

Wisseltap

diverse speciaalbieren

OP FLES

Peroni Chill Lemon Radler

Jopen Blurred Lines NEIPA

Erdinger Weizen

IJwit Blond/Wit

Brugse Zot Blond

Texels Springtij Blond

ALCOHOLVRIJ

Peroni Nastro Azzuro 0.0 Pilsener

Texels Skuumkoppe 0.0 Blond

Vrijwit 0.5 Blond/Wit

3,30
6,20

4,50
6,95

6,00

4,70
5,95
4,95
5,95
5,95
5,95

3,70
4,50
4,95

WIT

Mirabueno (Spanje)

fris, groene appel, citrus

Pipoli (Italië)

rijk aroma, bloemig, rijp

fruit

Reinhart (Duitsland)

zoet

ROOD

Mirabueno (Spanje)

fris, toegankelijk,

fruitig

Pipoli (Italië)

volle body, rijp fruit,

frisse afdronk

ROSÉ

Pipoli (Italië)

droog, rode & zwarte kers,

bloemig

APERITIEF | DESSERTWIJN

Prosecco

Moscatel de Setúbal

gedroogd fruit, karamel,

friszoet

Port 

Ramos Pinto, Tawny Port

glas  fles

4,50 22,00

5,80 27,00

4,50 22,00

4,50 22,00

5,80 27,00

5,80 27,00

6,00  6,50

6,00



COCKTAILS
Mennoos Cocktail

gin • apfelkorn • citroensap

gepasteuriseerd eiwit • grenadine

Sweet Ginger

ginger ale • likeur 43 •

vanille 

Gin Tea

gin • cointreau • moj

bosbes-lavendel

Espresso Martini White

espresso • vodka • baileys

Pornstar Martini

vodka • passievruchtsiroop

vanille likeur • limoensap

gepasteuriseerd eiwit •

passievrucht

Mojito

bacardi rum • munt blaadjes

rietsuiker • limoen •

bruiswater

9,50

8,00

9,00

8,50

9,50

8,50

Apple Pie
appelsap • karamel siroop • kaneel

Shirley Temple
sprite • grenadine

Orange Surprise
sinaasappelsap • tonic • grenadine

Coco Banana
banaan • chocolademelk
Virgin Mojito
munt blaadjes • rietsuiker • limoen
bruiswater

6,00

4,50

5,50

4,50

5,50

MOCKTAILS

STERKE DRANK
Jameson

Glenfiddich

Ballantines

Remy Martin VSOP

Disaronno Amaretto

Baileys

Cointreau

Grand Marnier

Licor 43

Sambuca

Tia Maria

Drambuie

Berenburg

Malibu

Bacardi

Drunken Monkey Limoncello

5,00

5,50

5,00

5,50

4,20

4,20

4,20

4,20

4,20

4,20

4,20

4,20

4,20

4,20

4,20

4,20



BITES

Butter board

huisgemaakt brood met

huisgemaakte boter en toppingen

Bitterballen (8 stuks)

rundvlees of vegetarisch

Gegratineerde Nacho's

met guacemole en salsa

Borrelplank

uitgebreide borrelplank met luxe

hapjes

ook vega mogelijk

Huisgemaakt Gebak

diverse smaken, vraag de

bediening

9,00

7,00

9,00

20,00

3,50

High Tea
Fruit | Chocolade | Soep | Pistache

Soes | Sandwiches | Kaneelknoopbroodje 

Vruchtenvlaai | Citroenroomtaartje

Pretzelbun | Verse Jus d’Orange

22,50 p.p.



VOORGERECHTEN

avocado crème | geitenkaas mousse | gebrande

venkel | rettich/worteltaart | noten

AVOCADO

gemarineerde zalm | komkommer zoet/zuur | sinaasappel

hollandaise | cherry tomaat | brood crouton

GRAVE LAKS

runder pastrami | vijgenchutney | venkelschuim |

rode bieten crème | groene asperge 

PASTRAMI

huisgemaakt brood met huisgemaakte boter en toppingen

 BUTTER BOARD

vraag de bediening

SOEP VAN DE DAG

 Een verfijnde selectie van voorgerechten, zorgvuldig

samengesteld voor een complete smaakervaring.

Geniet van de diversiteit en de ambacht achter elk gerecht

PROEFBELEVING

7,00

9,00

10,00

10,00

10,00

10,00

38,00

Voor een complete ervaring: Begin met een proefbeleving,

kies je hoofdgerecht en eindig met verrassende

proefbeleving van desserts.

DRIE GANGEN BELEVING



HOOFDGERECHTEN

roden bieten orzo | venkelschuim | groene asperge |

Komkommer zoet/zuur | gebrande venkel | cherry tomaat

ORZO

kabeljauwfilet | witte asperges | kreeftensaus |

mini eierbal | aardappelfondant

KABELJAUW

varkensribroast | mousseline za'atar | paprika

roomsaus | worteltaart

RIBROAST

burger van zoete aardappel & linzen | avocadocrème |

gebakken uitjes | huisgemaakte friet

MENNOOS VEGA BURGER

runderburger | cheddar | uienringen |

augurken relish | bacon | huisgemaakte friet

MENNOOS BURGER

witte asperges | geitenkaas | doperwten crème |

rettich/worteltaart | veldsla | sinaasappel hollandaise

ASPERGES

19,00

19,00

21,00

21,00

20,00

21,00

22,00

17,50

runder picanha | gepofte meiknol | knoflook mousseline |

maiskolf | uienringen | jus oregano

PICANHA

Eenvoudig & lekker

Een kleiner prijsje, zonder in te leveren op smaak.

 Keuze uit ribroast of kabeljauw in een simpele uitvoering,

geserveerd met friet en groene salade.

MENNOOS MAALTJE



DESSERTS

Een verfijnde selectie van nagerechten, zorgvuldig

samengesteld voor een complete smaakervaring. Geniet

van de diversiteit en de ambacht achter elk gerecht

PROEFBELEVING

Keuze uit koffie, thee of cappuccino, geserveerd

met huisgemaakte friandises

MENNOOS MOMENTJE

chocolade mousse | brownie crumble | aardbei pannacotta |

huisgemaakt kiwi ijs | crumble 

CHOCOLADE MOUSSE

gekarameliseerde ananas | madeleine | slagroom |

vanille ijs | aarbei gel

ANANAS 9,00

10,00

9,00

10,00


